
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                  ІХ  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1821

24.12.2019 м. Хуст
 
Про погодження технічної документації із
землеустрою   щодо   встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в
натурі   (на   місцевості)     без   підпису   із
суміжними землевласниками

Розглянувши заяви Моргентал Г.І. та Моргентал П.П. за вх. №№М-1899/02-
27   та  М-1900/02-27   від   12.08.2019   про   погодження   технічної   документації   із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на  місцевості)  без  підпису  із   суміжними землекористувачами  Пісарєв  А.В.   та
Пісарєва  І.Й.,  враховуючи Витяги про реєстрацію права власності  на нерухоме
майно за №6168601 та №6167853 від 11.01.2005, оголошення щодо погодження
меж земельних ділянок в м.  Хуст по вул.  Німецька,  32 та Німецька,  32 «а»  із
суміжними землевласниками та землекористувачами в газеті «Нарцисова Долина»
від   12.07.2019   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12,
40, 158, 159, 186 Земельного Кодексу України, ст. 144 Конституції України, пп. 34
п.1   ст.   26,   ст.   55   Закону   України   «Про   Землеустрій»,   Закону   України   «Про
регулювання   містобудівної   діяльності»,   Закону   України   «Про   місцеве
самоврядування в Україні», сесія Хустської міської ради 

                                                                   ВИРІШИЛА:

1.   Погодити   технічну   документацію   із   землеустрою   щодо   встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), земельна ділянка
площею 0,0325 га в м. Хуст, вул. Німецька, 32, для будівництва та обслуговування
житлового  будинку та  господарських будівель   і  споруд  (присадибної  ділянки),
громадянці  Моргентал  Ганні   Іванівні,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків  1697811168,   без   підпису   із   суміжними   землекористувачами
Пісарєв А.В. та Пісарєва І.Й.

2.   Погодити   технічну   документацію   із   землеустрою   щодо   встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), земельна ділянка
площею   0,1000   га   в   м.   Хуст,   вул.  Німецька,   32   «а»,   для  будівництва   та
обслуговування   житлового   будинку   та   господарських   будівель   і   споруд
(присадибної   ділянки),   громадянину  Моргентал  Петру   Петровичу,



реєстраційний номер облікової картки платника податків 2554509035, без підпису
із суміжними землекористувачами Пісарєв А.В. та Пісарєва І.Й.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


